
 
 

   

                          
Κοινωνική Σύμπραξη 53 
«Αποκεντρωμένες Προμήθειες Τροφίμων, Βασικής Υλικής Συνδρομής, Διοικητικές Δαπάνες και Συνοδευτικά Μέτρα, 2015-2016». 

                                                                                                             
 

 
 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ  
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

 

 

 
ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ  
του ΤΕΒΑ 

 

 

 
 
                           ΤΕΒΑ / FEAD 
                       ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕNΩΣΗ 

Ταµείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας 
                        προς τους Απόρους 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                   Ερμούπολη,  18/10/2018 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ NOTIOY ΑΙΓΑΙΟΥ                                                                           Αριθ. Πρωτ.: οικ.  581 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

              

                ΠΕΡΙΛΗΨΗ    ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  

                     Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 

Ο Aντιπεριφερειάρχης Κυκλάδων με βάση την με αριθμό 531/2018 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 

ΨΜΗΜ7ΛΞ-ΓΘΟ) προκηρύσσει συνοπτικό διαγωνισμό με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, για την Προμήθεια Ειδών Βασικής Υλικής Συνδρομής, συνολικής 

προϋπολογιζόμενης δαπάνης 21.200,25€ προ Φ.Π.Α ή 26.300,50€, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α..   

Η δαπάνη θα καλυφθεί από πόρους του Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ). Η δαπάνη έχει 

εγγραφεί στον προϋπολογισμό του φορέα υλοποίησης με κωδικό: 071, ΚΑΕ 9479 στ41 (ΑΔΑ: 7ΜΨΡ7ΛΞ-ΞΩΖ).  

Οι ενδιαφερόμενοι πρέπει να υποβάλλουν προσφορά για τουλάχιστον μία από τις ομάδες του διαγωνισμού – 

υποχρεωτικά για το σύνολο των ειδών της ομάδας- επί ποινή αποκλεισμού.  

Αναλυτικά, ο προϋπολογισμός των υπό προμήθεια ειδών Βασικής Υλικής Συνδρομής δίνεται στον πίνακα που 
ακολουθεί: 
 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 

ΕΓΓΥΗΣΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 2% 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΝΑ 
ΟΜΑΔΑ ΜΕ Φ.Π.Α.  

Αθλητικά- Παιδικά 

Ενδύματα 
Α 13.586,05 € 271,72 € 16.845,00 € 

Είδη Καθημερινής 

Υγιεινής 
Β 2.210,40 € 44,21 € 2.736,00 € 

Σχολικά Είδη Γ      5.403,80 € 108,08 € 6.719,50 € 

Σύνολο Ομάδων  21.200,25 € 424,01€ 26.300,50 € 

 

ΑΔΑ: ΨΨ577ΛΞ-ΞΒ8



 
 

   

                          
Κοινωνική Σύμπραξη 53 
«Αποκεντρωμένες Προμήθειες Τροφίμων, Βασικής Υλικής Συνδρομής, Διοικητικές Δαπάνες και Συνοδευτικά Μέτρα, 2015-2016». 

                                                                                                             
 

 
 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ  
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

 

 

 
ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ  
του ΤΕΒΑ 

 

 

 
 
                           ΤΕΒΑ / FEAD 
                       ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕNΩΣΗ 

Ταµείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας 
                        προς τους Απόρους 

 

 

Εγγύηση Συμμετοχής: Οι Προσφέροντες οφείλουν να καταθέσουν Εγγύηση Συμμετοχής στο διαγωνισμό, η οποία θα 

καλύπτει το 2% του συνολικού  προϋπολογισμού μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (βλ. τον ανωτέρω 

αναλυτικό πίνακα). Η Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής θα πρέπει να είναι σύμφωνη με το συνημμένο υπόδειγμα της 

Αναλυτικής Διακήρυξης και η παρεχόμενη εγγύηση πρέπει να ισχύει τουλάχιστον επί 90 ημέρες μετά την λήξη του 

χρόνου ισχύος της προσφοράς που απαιτεί η Διακήρυξη. 

Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς θα πρέπει να γνωρίζουν ότι: 

• Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί την Παρασκευή 09/11/2018 και ώρα 10:00 π.μ..  

• Οι προσφορές θα υποβάλλονται ή θα αποστέλλονται στην Δ/νση Κοινωνικής Μέριμνας : Πλ. Παπάγου 34, 

τ.κ. 84100 Ερμούπολη Σύρου μέχρι και την προηγούμενη εργάσιμη της διενέργειας του διαγωνισμού, ήτοι 

μέχρι την Πέμπτη 08/11/2018 και ώρα 15:00 μμ.   

• Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό έχουν: α) φυσικά ή νομικά πρόσωπα, β) ενώσεις προμηθευτών που 

υποβάλουν κοινή προσφορά, γ)συνεταιρισμοί, δ)κοινοπραξίες προμηθευτών που δραστηριοποιούνται στο 

αντικείμενο της υπό ανάθεση προμήθειας και πληρούν τους όρους και τις προϋποθέσεις που αναφέρονται 

στην Διακήρυξη. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι διατάξεις του άρθρου 25 του ν. 4412/2016. 

• Γλώσσα σύνταξης των προσφορών είναι η Ελληνική. 

• Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς θα πρέπει να συμπληρώσουν και να υποβάλλουν μαζί με την 

προσφορά τους το Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης (ΤΕΥΔ) του άρθρου 79 παρ. 4 του ν. 

4412/2016 (Αριθμ. αποφ. 158/2016 – ΦΕΚ Β΄ 3698/2016). 

• Η Διακήρυξη διατίθεται και ηλεκτρονικά από την επίσημη ιστοσελίδα www.pnai.gov.gr.  της Α.Α.. 

• Στον διαγωνισμό δεν θα γίνονται δεκτές εναλλακτικές προσφορές ή αντιπροσφορές. 

• Ο χρόνος ισχύος των προσφορών ορίζεται σε εκατόν είκοσι (120) ημερολογιακές ημέρες, από την 

ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού.  

• Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να επικοινωνήσουν με την Δ/νση Κοινωνικής Μέριμνας στα τηλέφωνα: 22810-

76923, κα Κυρίτση Κυριακή και 22810-76774: κ. Αλουμανής  Δημήτριος. 

 

O ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 

 

 

                 ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε. ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΨ577ΛΞ-ΞΒ8


		2018-10-18T14:18:41+0300


		2018-10-18T15:50:44+0300
	Athens




